様式１

                     一般競争入札参加資格確認申請書

                                年  月  日

 京都府知事 西脇 隆俊 様

                                所 在 地

                                商 号 又 は 名 称

                代表者の職・氏名              印

 令和６年１月22日に入札公告のありました京都府危機管理センター（仮称）整備工事に

関する不用物品処分業務に係る一般競争入札に参加する資格の確認について、別添資料を

添えて申請します。

            確認申請書類作成責任者名

            氏名           電話（   ）  －

                                                   FAX （   ）    －